证券代码:300525                 证券简称:博思软件              公告编号:2019-004

1

福建博思软件股份有限公司

第三届董事会第九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福建博思软件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 1 月 24 日以电

子邮件的方式发出第三届董事会第九次会议的通知，并于 2019 年 1 月 29 日下午

2:30 以通讯表决方式召开，本次会议应出席董事 9 人，实际出席 9 人。会议符合

《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的规定。本次会议由公司董事长陈航

先生主持，审议并通过了以下决议：

一、审议通过《关于审议豁免福建省财政信息中心履行公司首次公开发行

股份并上市时所做的部分承诺的议案》。

经董事会审议，鉴于公司上市以来，福建省财政信息中心严格履行各项承诺，

未发生违反承诺事项的情况；同时本次划转的划出方福建省财政信息中心与划入

方福建省电子信息（集团）有限责任公司的最终实际控制人均为福建省人民政府，

本次划转系同一实际控制人控制之下不同主体之间划转上市公司股份的行为；此

外，划入方福建省电子信息（集团）有限责任公司已出具承诺，本次划转完成后，

福建省电子信息（集团）有限责任公司“承认、无条件接受并遵守划出方在被划

转企业首次公开发行股份并上市时所做的所有承诺” 等原因，为确保划转事项

顺利进行，同意豁免福建省财政信息中心履行其关于“所持发行人股票在锁定期

满后两年内无减持意向”的承诺。

表决结果为：同意 8 票，反对 0 票，弃权 0 票。其中王敏女士作为关联董事

回避表决。

二、审议通过《关于提请召开 2019 年第一次临时股东大会的议案》。

证券代码:300525                 证券简称:博思软件              公告编号:2019-004

2

经董事会审议，同意公司于 2019 年 2 月 14 日（星期四）14:30 召开 2019

年第一次临时股东大会，审议本次董事会审议通过的尚需递交股东大会审议的相

关议案。具体内容详见同日刊登于中国证监会指定创业板信息披露网站上的相关

公告。

表决结果为：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告。

                                             福建博思软件股份有限公司

                                                  董事会

                                              二〇一九年一月二十九日